



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620230010/2023

Resultado da Homologação

0001 - 0011204 - Tecido Tricoline Especificações: 100% Algodão, Duas Larguras, Peça Com 50 Metros, Com Dados De Identificação - NACIONAL - Valor Referência: 40,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	NACIONAL	300,00 Metro	17,70	3.540,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0004935 - TECIDO BRIM Especificações: Algodão, duas larguras, peça com 50 metros, com dados de identificação do fabricante - J. ARY - Valor Referência: 54,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	300,00 Metro	27,70	8.310,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0011205 - Tecido Oxford Sem Stress Especificações: 100% Poliéste4r, 1,40Metros De Largura - IMP - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	IMP	200,00 Metro	10,30	2.100,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0011206 - Tecido Oxford Com Stress Especificações: 100% Poliéster, 1,40Metros De largura - PARNASSA - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	PARNASSA	200,00 Metro	14,30	2.860,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0004938 - TECIDO VELUDO Especificações: 100% algodão, 1,40 metros de largura - XTRADE - Valor Referência: 35,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	XTRADE	100,00 Metro	21,99	2.189,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0004939 - TECIDO ESCALINE Especificações: 100% poliéster, 3,00 metros de largura - J. ARY - Valor Referência: 25,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	400,00 Metro	18,59	7.436,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0007 - 0011207 - Tecido De Cetim Liso Importada Especificações: 100%Poliéster, 1,50 Metros De Largura - PARNASSA - Valor Referência: 11,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	PARNASSA	280,00 Metro	5,00	1.300,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0011208 - Tecido De Cetim Estampado Especificações: 100% Poliéster, 1,50Metros De Largura - IMP - Valor Referência: 51,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CENTER COMERCIAL FORMIGA
LTDA ME

IMP

260,00 Metro

19,50

5.070,00

Homologado em
18/04/2023 11:12:32
Por: Mariana Almeida
Nascimento



0009 - 0011209 - Tnt Laminado Especificações: 100% Poliuretano, 1,40 Metros DeLargura, Peça Com 100 Metros. - SIMPLES -
Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	600,00 Metro	5,00	3.000,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Mariana Almeida Nascimento

0010 - 0011210 - Tnt Especificações: 100% Poliuretano, 1,40 Metros De Largura, PeçaCom 100 metros - SANTA FE - Valor
Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SANTA FE	1.200,00 Metro	3,50	4.200,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Mariana Almeida Nascimento

0011 - 0004944 - TECIDO LAMÊ Especificações: 100% poliéster, 1,40 metros de largura - J. ARY - Valor Referência: 44,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	130,00 Metro	32,40	4.212,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Mariana Almeida Nascimento

0012 - 0004945 - LUREX - J. ARY - Valor Referência: 69,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	119,00 Metro	58,00	6.380,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Mariana Almeida Nascimento

0013 - 0004946 - MALHA DE LIGANETE - SIMPLES - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	250,00 Metro	25,33	6.332,50	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Mariana Almeida Nascimento

0014 - 0004947 - MALHA PV - simples - Valor Referência: 45,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	simples	250,00 Metro	16,20	4.050,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Mariana Almeida Nascimento

0015 - 0004948 - HELANQUIA 100% POLIESTE - SIMPLES - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	130,00 Metro	11,50	1.495,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Mariana Almeida Nascimento

0016 - 0004949 - MALHA MONATRIA ESTAMPADA 92%POL - sassarico - Valor Referência: 75,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	sassarico	120,00 Metro	69,00	8.280,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Mariana Almeida Nascimento

0017 - 0004950 - ORGANZA CINTIL - J. ARY - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	320,00 Metro	11,10	3.552,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Mariana Almeida Nascimento





0018 - 0004951 - ORGANZA ESTAMPADA - J. ARY - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	320,00 Metro	15,40	4.928,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento

0020 - 0011212 - Tecido Dublado Especificações: Dupla Face, Peça Com 100 Metros, Com Dados De Identificação Do Produto E Marca Do Fabricante - X TRADE - Valor Referência: 50,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	X TRADE	100,00 Metro	40,00	4.000,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento

0021 - 0011213 - Algodãozinho Especificações: Cru, 100% Algodão, Duas Larguras, Peça Com 50 Metros, Com Dados De Identificação Do Produto E Marca Do fabricante. - SIMPLES - Valor Referência: 26,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	200,00 Metro	10,50	2.100,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento

0022 - 0004955 - LYCRA Especificações: 100% elastano, com dados de identificação do produto e marca do fabricante - J. ARY - Valor Referência: 30,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	50,00 Quilo	28,90	1.445,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento

0024 - 0004957 - TECIDO ETAMINE Especificações 100% algodão, 1,40 metros de largura - J. ARY - Valor Referência: 39,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	30,00 Metro	35,00	1.050,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento

0025 - 0004958 - TECIDO POPELINE Especificações: 100% algodão, 1,40 metros de largura - J. ARY - Valor Referência: 29,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	100,00 Metro	11,00	1.100,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento

0026 - 0011214 - Tecido Popeline Estampada Especificações: 100% Algodão, 1,40 Metros De largura - J. ARY - Valor Referência: 40,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	150,00 Metro	10,00	1.500,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento

0028 - 0011215 - Renda Com Bordado Dourado Especificações: 80% Poliéster. 20% Algodão - najar - Valor Referência: 80,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	najar	90,00 Metro	32,00	2.880,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento

0029 - 0004962 - JUTA ESTOPA Especificações: 100% algodão, 1,00 metros de largura - SIMPLES - Valor Referência: 33,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	70,00 Metro	23,00	1.610,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento

0031 - 0004964 - FELPA Especificações: 100% algodão com 1,40 metros de largura - J. ARY - Valor Referência: 35,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	100,00 Metro	35,27	3.527,00	Homologado em: 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianne Almeida Nascimento





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	30,00 Metro	22,70	681,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0032 - 0004965 - FILÓ Especificações: 100% poliamida com 32x12 de largura - lultex - Valor Referência: 19,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	lultex	350,00 Metro	18,10	6.335,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0033 - 0004966 - TULÉ LISO Especificações: 100% poliamida com 2,40 de largura - J. ARY - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	350,00 Metro	7,50	2.656,50	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0034 - 0004967 - TULÉ BORDADO Especificações: 100% poliamida com 2,40 de largura - J. ARY - Valor Referência: 155,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	30,00 Metro	16,40	462,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0035 - 0004968 - TECIDO DE CETIM BROCADO - J. ARY - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	50,00 Metro	12,40	620,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0036 - 0004969 - TECIDO PARA DECORAÇÃO CORTINA - J. ARY - Valor Referência: 48,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	160,00 Metro	15,50	2.325,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0037 - 0004970 - PAETÉ PARA FANTASIA - J. ARY - Valor Referência: 50,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	60,00 Metro	31,00	1.860,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0038 - 0004971 - CAMBRAIA 94% POL,6% LAYCRA - J. ARY - Valor Referência: 91,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	60,00 Metro	27,00	1.620,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0039 - 0004972 - GREPE COM STRECH GROSSO - SIMPLES - Valor Referência: 44,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	100,00 Metro	26,40	2.640,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0040 - 0004973 - GREPE COM STRECH FINO - SIMPLES - Valor Referência: 32,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	100,00 Metro	18,60	1.860,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento



**0043 - 0004976 - CHATON P - ladeira - Valor Referência: 57,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ladeira	70,00 Pacote	49,00	5.430,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0049 - 0004982 - GLITER - SIMPLES - Valor Referência: 103,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	25,00 Quilo	65,00	1.625,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0054 - 0004987 - MANTA DE PÉROLA - IMPORTADA - Valor Referência: 160,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	IMPORTADA	12,00 Unidade	26,00	312,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0056 - 0004989 - BIXO DE NYLON LARGO Especificações: 100% poliéster - NAJAR - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	500,00 Metro	5,00	2.500,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0059 - 0004992 - SIANINHA DOURADA 50% metálico e 50% poliamida - lulitex - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	lulitex	500,00 Metro	2,50	1.250,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0060 - 0004993 - SIANINHA ALGODÃO Especificações: 100% algodão - LULITEX - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LULITEX	250,00 Metro	2,00	500,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0061 - 0004994 - PASSA ANA MARIA DOURADA Especificações: 50% algodão e 50% nylon - TRADER - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	500,00 Metro	9,90	4.950,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0063 - 0004996 - BOTÃO DOURADA PEQUENO Especificações: Plástico Redondo - ZIPER E CIA - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZIPER E CIA	700,00 Unidade	2,00	1.400,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0067 - 0005000 - RENDA COM ELASTANO - NAJAR - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	250,00 Metro	5,60	1.400,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0070 - 0005003 - TORÇAL DOURADO FINO - NAJAR - Valor Referência: 57,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D F de S Silva NAJAR 70,00 Pacote 49,00 3.430,00

Homologado em
18/04/2023 11:12:32
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0071 - 0005004 - TORÇAL DOURADO GROSSO - NAJAR - Valor Referência: 62,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	70,00 Pacote	66,00	4.130,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0079 - 0005012 - PEDRAS AGRILICAS - LADEIRA - Valor Referência: 80,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LADEIRA	25,00 Quilo	16,00	400,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0084 - 0005017 - FITA VOIL - FLOR ART - Valor Referência: 20,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FLOR ART	50,00 Pacote	18,00	900,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0087 - 0005020 - FLORES ARTIFICIAL Especificações: Buquê com 05 botões, cores variadas - FLOR ART - Valor Referência: 25,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FLOR ART	60,00 Unidade	19,00	1.140,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0088 - 0005021 - BICO BORDADO Especificações: 50% algodão 50% nylon - TRADER - Valor Referência: 47,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	90,00 Pacote	35,00	3.150,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0089 - 0005022 - ENTREMEIO Especificações: 50% algodão, 50% nylon - TRADER - Valor Referência: 33,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	100,00 Pacote	25,00	2.500,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0095 - 0005028 - ELÁSTICO FINO - NACIONAL - Valor Referência: 28,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	NACIONAL	70,00 Pacote	18,00	1.280,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0096 - 0005029 - ELÁSTICO GROSSO - NACIONAL - Valor Referência: 43,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	NACIONAL	70,00 Pacote	25,00	1.750,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0099 - 0005032 - ZIPERE 40CM - ZIPER E CIA - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZIPER E CIA	120,00 Unidade	3,00	360,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento



[Handwritten signature]

**0100 - 0005033 - ZIPERE 50CM - ZIPER E CIA - Valor Referência: 4,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZIPER E CIA	120,00 Unidade	3,90	420,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0101 - 0005034 - BOTÕES PARA CAMISAS CORES VARIADAS - ZIPER E CIA - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZIPER E CIA	250,00 Unidade	0,50	125,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0102 - 0005035 - BICO DE RENDA - NAJAR - Valor Referência: 79,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	70,00 Pacote	38,00	2.660,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0104 - 0005037 - HILHÓS - BELLA ARTE - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	BELLA ARTE	250,00 Unidade	2,00	500,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0105 - 0011221 - Sapatilha Tipo Jazz Especificações: Sapatilha Tipo Jazz Unisex Cores E Tamanhos Variados. - SIMPLES - Valor Referência: 350,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	150,00 Par	120,00	18.000,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0106 - 0011222 - Tecido gabardine 100%polieter - J. ARY - Valor Referência: 33,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	100,00 Metro	22,10	2.210,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0107 - 0011223 - NAPA 100%PILIESTER1,40 DE LARGURA - CIPATEX - Valor Referência: 51,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	CIPATEX	60,00 Metro	13,50	875,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0108 - 0011224 - CHITA ESTAMPADA 100%ALGODAO 1,40 DE LARGURA - MASCARENHA - Valor Referência: 20,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	MASCARENHA	500,00 Metro	12,70	6.350,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0109 - 0011225 - TULE COM BRILHO 100%POLIESTER 1,50 DE LARGURA - J. ARY - Valor Referência: 40,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	50,00 Metro	24,90	1.245,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0110 - 0011226 - PERCAL ESTAMPADO 2,50 DE LARGURA 100% ALGODAO - TEXANA - Valor Referência: 56,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F N FERNANDES & CIA LTDA TEXANA 30,00 Metro 34,90 1.047,00

Homologado em 18/04/2023 11:12:32
Por: Marianna Almeida Nascimento

0111 - 0011227 - TECIDO TWO 97%POLIESTER 3%ELATANO 1,50 DE LARGURA - J. ARY - Valor Referência: 42,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	50,00 Metro	25,60	1.280,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0112 - 0011228 - ALGODAOZINHO CRU 1,50 DE LARGURA 100%ALGODAO - J. ARY - Valor Referência: 28,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	50,00 Metro	13,30	665,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0113 - 0011229 - LONA CRUA 1,50 DE LARGURA 100%ALGODAO - J. ARY - Valor Referência: 50,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	50,00 Metro	12,50	925,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0114 - 0011230 - TECIDO JUTA COM FIO DOURADO 1MT DE LARGURA - J. ARY - Valor Referência: 49,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J. ARY	30,00 Metro	16,90	567,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

EM BRANCO

0115 - 0011231 - PLASTICO TRANSPARENTE 0,15 1,40 DE LARGURA - NACIONAL - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	NACIONAL	30,00 Metro	14,40	432,00	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

0116 - 0011232 - TECIDO OXFORD ESTAMPADO 1,40 DE LARGURA - PARNASSA - Valor Referência: 26,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	PARNASSA	50,00 Metro	17,49	874,50	Homologado em 18/04/2023 11:12:32 Por: Marianna Almeida Nascimento

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente

